

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA

			Deliberazione n.	 <u> 34 </u>	
adottata dal Direttore Generale in data_	31	MAR.	2009		

Oggetto: Presa atto cessazione dall'incarico di Cappellano Ospedaliero del P.O. Sirai per rinuncia dell'Assistente religioso don Fabrizio Portas.

Su proposta del Resp.le del Servizio Personale

ATTESO

che con nota del 19/03/2009 la Curia Vescovile della Diocesi di Iglesias ha comunicato che l'Assistente Religioso don Fabrizio Portas nato a Iglesias il 27/09/1957 è cessato dall'incarico di Cappellano Ospedaliero del P.O. Sirai avendo in data 14/03/2009 rinunciato allo stesso;

RITENUTO

pertanto di dover prendere formalmente atto della cessazione dall'incarico di Cappellano del P.O. Sirai dell'Assistente Religioso don Fabrizio Portas nato a Iglesias il 27/09/1957 con decorrenza 15/03/2009;

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI

il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prendere atto della rinuncia all'incarico di Cappellano Ospedaliero del P.O. Sirai da parte dell'Assistente Religioso don Fabrizio Portas;

di prendere atto pertanto della cessazione dell'Assistente Religioso don. Fabrizio Portas nato a Iglesias il 27/09/1957 dal predetto incarico a decorrere dal 15/03/2009.

DIRAMM

DIRSAN

Resp.le Servizio Hersonale

LU DIRETTORE GENERALE FDr. CHESSA Pietro Pasquale

Curia Vescovile Iglesias

Prot. n. 12

Asignea u.o.i.. m? + Carsonia

23 MAR 2009

PROT 5914

Al Signor Direttore Generale Dott. Pietro Chessa A.S.L. n.7 Via Dalmazia 83

Oggetto: rinuncia del cappellano don Fabrizio Portas.

Il sottoscritto cancelliere Vescovile dichiara che il rev.do don Fabrizio Portas in data 14.03.2009 ha rinunciato all'incarico di Cappellano del Presidio Ospedaliero "Sirai".

Iglesias, 15.03.2009



(sac. Carlo Cani, Cancelliere)



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

n. 321 del MAR. 2009
è stata pubblicata
nell'albo pretorio dell' Azienda USL n. 7 a partire dal <u>Ji MAR. 2019</u> <u>15 APR. 2009</u> Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
è stata posta a disposizione per la consultazione
Allegati n.
U
Destinatari